
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛИКАМ СКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

.23.iI4.2Q2J___ льСЭД-153-019-01 -12-83

Ъ внесении изменений в п
Календарный план 
официальных физкультурных и 
спортивных мероприятии 
Соликамского городского 
округа на 2021 год

Руководствуясь порядком формирования Календарного плана 
официальных физкультурных и спортивных мероприятий Соликамского 
городского округа, утвержденным приказом комитета по физической культуре 
и спорту администрации города Соликамска от 11.11.2009 г. № 43,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Включить в раздел «Выездные мероприятия. Армрестлинг» 

Календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий 
Соликамского городского округа на 2021 год

ВЫЕЗДНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ 
А.РМРЕСТЛИНГ

1. Кубок Пермского края по армрестлингу Маи
2. Включить в раздел «Выездные мероприятия. Легкая атлетика» 

Календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий 
Соликамского городского округа на 2021 год

ВЫЕЗДНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
~ЛЁ1 КАЯ АТЛЕТИКА ' ~

1. Кубок Пермского края по легкой атлетике | Май-
3. Консультанту отдела спортивно-массовой работы комитета по 

физической культуре и спорту администрации Соликамского городского округа 
Цыпуштановой Елене Андреевне в течение 3-х рабочих дней с момента 
подписания настоящего приказа организовать процесс его размещения на 
официальном сайте администрации города Соликамска в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела спортивно-массовой работы комитета по физической 
культуре и спорту администрации Соликамского городского округа Моисееву 
Елену Сергеевну.


